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20 września 2019

Przed nami ostatni weekend lata

Za oknami jesienna pogoda, ale w ten weekend nie będziemy się nudzić. Każdy
znajdzie coś dla siebie. Warto odwiedzić placówki kultury, odkryć nieznane
zakamarki, wziąć udział w warsztatach, spróbować pieczonych ziemniaków albo
uczestniczyć w wielkim grzybobraniu.

„Witaj jesień!” – 21 września, w Muzeum Narodowym w Kielcach, jak w każdą sobotę, w
godzinach 11-13 odbędą się „Sobotnie warsztaty familijne”. Uczestnicy zajęć zobaczą we
wnętrzach pałacu symbolicznie przedstawione cztery pory roku, w tym także Panią Jesień.
Podczas spaceru po ogrodzie włoskim dzieci zbiorą liście, które podczas warsztatów zostaną
użyte do wykonania jesiennego pejzażu.

Kto nie był, ten nie wie, jak wiele ciekawych zakamarków kryje Filharmonia Świętokrzyska.
W sobotę, 21 września 2019, o godz. 10, a następnie  o godz. 11.  instytucja otwiera swój
gmach dla zwiedzających. Będzie można zobaczyć część na co dzień niedostępną dla

https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/977,witaj_jesien,2
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publiczności. Serdecznie zapraszamy na „DZIEŃ OTWARTY W FILHARMONII
ŚWIĘTOKRZYSKIEJ”.
Zaproszenia są do odbioru w kasie Filharmonii.  Kiedy już poznamy budynek „od kuchni”, 22
września, o godzinie 11.00, proponujemy koncert: „DĘTE-NADĘTE-WYDĘTE-PRZEDĘTE!”
To oferta skierowana do dzieci w wieku od 7-12 lat

W Parku Etnograficznym w Tokarni zapowiada się dzień pełen wrażeń. W niedzielę, 22
września 2019 r. odbędzie się impreza „Smaki Jesieni”. Zapłoną ogniska, w których będą się
piekły złociste ziemniaczki, Sukowianki znad Lubrzanki poczęstują gości skansenu jesienną
zupą, a Muzeum Wsi Kieleckiej podpłomykami prosto z w pieca.

„Niedziela w muzeum” w tym tygodniu będzie dotyczyła: „6 mis, 60 półmisków, 100 flasz a
1000 kieliszków”. W czasie wykładu towarzyszącego wystawie „O stołach i bankietach
pańskich. Jak ucztowano w dawnych wiekach, słuchacze poznają różne typy szklanych
naczyń, które w dawnych wiekach podczas uczt pełniły funkcję nie tylko użytkową, ale i
dekoracyjną. Wykład poprowadzi Anna Pietrzak z Działu Rzemiosła Artystycznego.
Niedziela, 22 września, godz. 12:00, Dawny Pałac Biskupów Krakowskich, wstęp wolny.

Również w niedzielę, 22 września na VII edycję imprezy edukacyjno-promocyjnej „Dary
Świętokrzyskich Lasów” zaprasza Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu i
nadleśnictwa Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Puszcza Świętokrzyska”: Daleszyce,
Kielce, Łagów, Skarżysko, Suchedniów i Zagnańsk. Pierwsza część to wielkie grzybobranie z
leśnikami. Następnie o godz. 14 w Kielcach rozpocznie się piknik z atrakcjami związanymi z
promocją skarbów natury kryjących się w świętokrzyskich lasach. W programie – wyłonienie
najlepszego grzybiarza, smaczna niespodzianka, muzyka myśliwska, pokazy sokolnicze i
karate, leśne wystawy, atrakcje związane z leśnym pszczelarstwem i bartnictwem, jarmark
artykułów z darów natury, konkursy z nagrodami!
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